
O0A.0050.460.2021 

Zarządzenie Nr 460/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 w Jarosławiu 

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1082 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) zarządzam co następuje: 

$1 

Powierza się Pani Gabrieli Piętnik pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 
w Jarosławiu od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Jarosławia. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


